

ונבָר נחַקֵר אֶצְלֵי שְׁעַקֵר הַחַיּוֹת עַל יַדֵי "אֶזְמֶרָה לְאַלְקֵי בְעוֹדִי" (עֵלִים לַתְּרוּפָה מִכְתָּב ק"ז)

# אזמרה

## מדברים נקודות טובות

עלון מס' 31 | פרשת בא



### שיחת חברים

מה צריך בשביל לצאת ממצרים?

בואו נודה על האמת, כל אחד ואחת מאיתנו נמצא עם לפחות רגל אחת באיזו מצרים. כולנו עוד משועבדים קצת לאיזה פרעה, תרים אחרי קצת קש ותבן, כדי למלא את המכסות של העולם הזה.

ובכל זאת, חז"ל הקדושים מצויים אותנו: "בכל דור ודור חייב אדם לראות את עצמו, כאילו הוא יצא ממצרים". (משנה פסחים י' ה')  
איך עושים את זה? איך אפשר לראות את עצמנו כאילו יצאנו, כשאנחנו עוד שם? מה בעצם מבקשים מאיתנו?

רק חמישית מעם ישראל זכו לצאת. כל השאר מתו במכת החושך. בין אלו שלא זכו לצאת היו בוודאי גם אנשים גדולים, ת"ח, אולי אפילו צדיקים. רק שכשמש בא לעמ"י ואמר להם: "קדימה, יוצאים. הגאולה כבר כאן", הם אמרו: "איך? בזכות מה? הרי אנחנו כולנו שקועים במ"ט שערי טומאה, מלאים בע"ל. בזכות מה יעשה איתנו ה' את החסד הגדול הזה? בזכות מה יעביר אותנו במדבר ויתן לנו תורה? זה לא יעבוד, אין סיכוי. אתה חי בסרט".

בין אלה שכן יצאו, היו בעלי עבירות, עובדי אלילים רח"ל, פנומים מכף רגל ועד ראש. כל ההבדל בין הראשונים לשניים, היה אחד: אמונת חכמים.

הם האמינו למשה ויצאו. הם לא נהיו צדיקים וטהורים ברגע, חז"ל מספרים שהם אפילו לקחו איתם את האלילים שלהם, אבל בכל זאת, באמונה פשוטה ותמימה, הם קמו ויצאו. כמו שהם, בלי שלמות, בלי שאלות, ספקות והרהורים.

ואפילו שהחזיקו את עצמם כבעלי עבירה, היה להם רצון להיות אחרת, הייתה להם אמונה שהדרך הנשכחת שהנחילו להם האבות, היא האמת ומה

שדבק בהם במצרים, הן רק קליפות ולא מי שהם כאמת.

ובכל זאת, שאלתם של הראשונים היא שאלה. כי "הללו עובדי עבודה זרה והללו עובדי עבודה זרה" (ילקוט ראובני בשלח סי' פב, פט). ולכאורה, אין כאן צדק ח"ו.

ועל כן, מצווה ראשונה שקיבלנו במצרים, היא מצוות קידוש החודש. כי היה ראוי לומר, שיש לקדש את החודש, כאשר הלבנה במילואה ובמלוא תפארתה. אלא שבא הקב"ה ולימד את משה, שהקדושה מתחילה, בפס אחד קטן של אור, בנקודה אחת טובה. כי הנקודה הזו, חוט השערה הזו, היא תחילת ההבדלה בין החושך לאור וכבר כהופעתה, מתבטלת האשליה, שכל מה שיש זה חושך.

ועל כן יכלו לצאת, גם בזכות המעט דמעט שהיה בידם, כי לאחוז באמונה כזו, בתוקף החושך והגלות, זה עיקר ההבדלה והאחיזה שיש לנו בקדושה.

וכל עניין קידוש החודש, נעשה ע"י חכמי וצדיקי הדור דייקא, שהם בחינת הבית דין, שדן את כולם לכף זכות, ומגלה לנו שכל תנועה "כחוט השערה" מהחול אל הקודש, היא יקרה וחשובה לאין שיעור בעיני השי"ת. כי זו עיקר ההבדלה בין חושך לאור כנ"ל.

ועל כן הכל תלוי באמונת חכמים, ובפרט באמונה בצדיק האמת, שמגלה לנו שוב ושוב, שעצם האמונה ועצם הרצון, הם תחילת ההארה וההבדלה כנ"ל ובזכות זה אפשר לצאת ממצרים.

וגם אנחנו, עם כל "התכילות" שלנו, עם הפרעה, שעוד מפריע לנו, עדיין מתחילים כמסע בכל יום מחדש, עם רצון, עם אמונה, ובזכות וכח זקן רקדושה, גם אנחנו יוצאים ממצרים.



### שבעה משיבי טעם

אולי תשמע ותבין חסדי ה' ונפלאותיו אפילו בעת צרה רח"ל...

אהובי בני חביבי, מאהכתך הודעתך הכל באריכות (עי' פנים), והנה מכל זה יוכל המשכיל להתעורר מאד להתקרב להשם יתברך מכל מקום שהוא, כי אנו רואין בעינינו כל מה שעובר על האדם בהצל העובר הזה.

והנה בטני מלא מלים, אך אין הפנאי מסכים להאריך, אם ירצה השם כאשר תהיה פה אספר לך הכל באריכות, אולי תשמע ותבין חסדי ה' ונפלאותיו אפילו בעת צרה רחמנא לצלן, שהוא ענין "בצר הרחבת לי" - שבתוך הצרה עצמה יש כמה הרחבות. וכבר דברתי בזה הרבה, ובעתים הללו החייתי עצמי בזה הרבה, פרוך הנותן ליעף כח אשר עד פה עזרני.

(מכתב לה)



שבת	כניסה	יציאה	ר"ת
יחשלים	16:33	17:47	18:26
תל אביב	16:49	17:48	18:23
חיפה	16:40	17:46	18:23
באר שבע	16:52	17:49	18:26



# עצה מהצדיק

צריך להרגיל את עצמו  
לדבר בינו לבין קונו באמת גדול לאמתו,  
עד שיתבייש לפניו יתברך הרבה על גדל  
פשעיו כנגד רב ושליט עקרא ושדשא דכל  
עלמין וכו'.

(ליקוטי עצות התבודדות אות ה')

# מהנעשה בשבת

בשבוע שעבר נהגו תושבי הצפון

מערב מחזק במיוחד

בהתחדשות נפלאה ודימוק חברים

מצודת תמונות מהשטח

מקהילת ברסלב גני הדר בצפת

ומקהילת ברסלב בקצרין שברמת הגולן.



# "יומם יצוה ה' חסדו"



[WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP](http://WWW.AZAMRA.CO.IL/SHOP)

# המלצת ספרים

ספר יומם יצוה ה' חסדו בזכות יומא דהילולא דצדיקיא יצוה ה' חסדו עלינו, ועל כל בית ישראל שיחות ומאמרי קודש במעלות הצדיקים וקדושת השפעתם כפרט כיומא דהילולא דילהון.

מאת הגה"צ רבי יעקב מאיר שכטער שליט"א שנאמר ביומא דהילולא רבא של רביה"ק מוהר"ן מברסלב זי"ע

ספריית  
ברסלב

# אירועי השבוע הקרוב פרשת בשלח

ראשון	שני	שלישי	רביעי	חמישי	מוצ"ש
19:30 ראשל"צ ביה"כ נ שכוי החצב 20 פינת האגוז	17:45 אשקלון ביה"כ היכל דוד שדרות שפירא 56	20:30 בית שמש ביה"כ ברסלב רח' רבינא 2 רמה 17	19:30 יבנה ביה"כ מים עמוקים רח' החבצלת 1 (במקלט)	19:00 כפר יונה ביה"כ נ ישורון אחי אילת 10	21:30 רבכה ביה"כ המרכזי רבכה היכל רפאל
23:00 בני ברק במסערת חומס אליהו רח' הירקון 10	19:45 באר שבע ביה"כ זהר ישראל אבנר בן נר 6	21:15 באר יעקב אצל משפחת חביבה אפרים קישון 14/3	21:30 אופקים ביה"כ זהר ישראל		

אונקי מפואר בעיצוב כרטיס אשראי המכיל מעל 500 שיעורי הרב אליהו גודלבסקי להזמנות 053-3138400

כרטיס אשרירן כרטיס חובה בכל כניס

לתרומות לפעילות הארגון

להזמנת שיעור וליצירת קשר 053-3183400

